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ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI 
DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 
“DÜNYA SU GÜNÜ” FOTOĞRAF YARIŞMASI 

“SUDA FARKLILIKLARIN YAKINLAŞMASI” 
 (22 Mart 2009) 

 
 
KONU: Suda farklılıkların yakınlaşması   
 
 
AMAÇ: 22 Mart Dünya Su Günü nedeniyle konunun öneminin genç nesillere benimsetilerek 
“Suda farklılıkların yakınlaşması”  konusundaki bilgi düzeyinin artırılmasını sağlamak. 
 

KATILIM KOŞULLARI 
1. Yarışma; Seçici kurul dışında Profesyonel ve Amatör herkese açıktır. Her katılımcı istediği sayıda fotoğraf 

çalışmasıyla yarışmaya katılabilir. 
2. Fotoğraflar 30x40 cm ebadında ve renkli olacaktır. Bunun dışındaki ebatlarda gelen fotoğraflar ve siyah beyaz 

çalışmalar değerlendirmeye alınmayacaktır. 
3. Elden veya posta yoluyla kuruma teslim edilen, Fotoğraf çalışmalarının arka yüzünde katılımcının adı, soyadı, 

İli, kurumu, çalıştığı birimini, ulaşılabilecek telefon numaraları ve fotoğrafını tanımlar bir satır yazı mutlaka 
olacaktır. 

4. Yarışma için gönderilecek olan fotoğraflarda paspartu ve çerçeve kesinlikle olmayacaktır. Ayrıca her 
katılımcı fotoğrafına ait filmlerini kendisi muhafaza edecek, Kurum tarafından istenildiği zaman aşağıda 
belirtilen adrese gönderecektir. 

5. Dereceye giren hiçbir eser iade edilmeyecek, teslim tarihinden itibaren eserin tüm imtiyazı yarışmayı 
düzenleyen kuruma geçecek; eserler üzerinde yarışmacılar hak talep edemeyeceklerdir. 

6. Dereceye girmeyen yapıtların geri verilmesi; Yarışmada ödül alan ve sergileme amacıyla seçilen yapıtlar 
dışındaki tüm yapıtlar istek halinde 01.04.2009 tarihinden itibaren 15 gün içinde elden teslim edilir, Teslim 
alınmayan hakkında mesuliyet kabul edilmeyecektir. 

 
ÖDÜLLER 

Kurul değerlendirmesi sonrasında dereceye giren fotoğrafların sahipleri plaket ve para ile ödüllendirilecektir.  
Dereceye giren fotoğraf çalışmaları içerisinde kurulun belirlediği tüm fotoğraflar sergilenecektir. 
 

Birincilik ödülü : Plaket ve 3000 YTL 
İkincilik ödülü : Plaket ve 2000 YTL 
Üçüncülük ödülü : Plaket ve 1500 YTL 

       Dereceye giren eserlerin dışında uygun görülen yapıtlara teşvik için mansiyon ödülleri verilebilecektir. 
 
  

YARIŞMA TAKVİMİ VE KURUMA TESLİMİ 
Yapılan fotoğraf çalışmalarının değerlendirmeye alınabilmesi için zarar görmeyecek şekilde paketlenerek 

posta ile veya elden aşağıdaki adrese en geç 06.02.2009 tarihine kadar ulaştırılması gerekmektedir (Kargo ile 
yapılacak teslimat ücreti yarışmacıya aittir) Bu tarihten sonra gelecek olan çalışmalar değerlendirmeye 
alınmayacaktır. 

 
 

       ADRES: 
        Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 
        İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı İsmet İnönü Bulvarı. 
 06100 Yücetepe/ANKARA 
 
 TEL: (0312) 425 33 09  -  417 83 00/2150  – 2561- 2857 
 FAX: (0312) 419 64 30 
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